
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi 
oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2959), Rada Miejska w Szprotawie uchwala: 

§ 1. W uchwale NR LXV/529/2023 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2977) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.”;; 

2) w § 7 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 10.000 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 4A558AAC-12B6-477F-8360-884BCBAD1127. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


